[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	           5
	№
	            07.02.2019 г.

                                                                  п. Комсомолец
Об утверждении реестра и схемы мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

 на территории Красноармейского сельского поселения

Ейского района.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года               № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», решением Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района от 5 октября 2018 года № 143 «Об утверждении Правил благоустройства территории Красноармейского сельского поселения Ейского района (в новой редакции)» п о с т а н о в л я ю
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Красноармейского сельского  поселения Ейского района (Приложение 1).
2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Красноармейского сельского  поселения Ейского района (Приложение 2).
3. Общему отделу администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района (Дубовка) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Красноармейского сельского
поселения Ейского района                                                                     А.А. Бурнаев
 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Красноармейского сельского поселения

Ейского района

от ______________ № ____

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на
территории Красноармейского сельского поселения
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

адрес
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
	Источники образования ТКО

	1.
	ул. Школьная 23
	Покрытие- (бетон); площадь площадки S=16м2; контейнеров-3 шт.,объем0,75м3
	МБОУ СОШ №27
	Социальная

	2.
	ул. Гагарина
	Покрытие- (гравий); площадь площадки S=16м2; контейнеров-3 шт.,объем0,75м3
	МБДОУ ДСКВ № 3
	Социальная

	3.
	ул. Школьная 19
	Покрытие (бетон); площадь площадки S=10м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Администрация Красноармейского сельского поселения
	Социальная

	4.
	ул. Молодежная 31
	Покрытие (асфальт); площадь площадки S=5м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	МБУЗ МО Ейский район «ЦРБ Амбулатория врача общей практики пос. Комсомолец»
	Социальная

	5.
	Ул. Школьная 21
	Покрытие (асфальт); площадь площадки S=15м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	МБОУ МО Ейский район СШ «Рассвет»
	Социальная

	6.
	Ул. Школьная 23
	Покрытие (асфальт); площадь площадки S=10м2; контейнеров-2 шт.,объем0,75м3
	МУ «СДК пос. Комсомолец»
	Социальная

	7.
	Ул. Молодежная
	Покрытие (асфальт); площадь площадки S=10м2; контейнеров-2 шт.,объем0,75м3
	ООО «Агрокомплекс «Ейский»
	Жилищно, коммерческие

	8.
	Пос. Симоновка ул. Победы
	Покрытие- (бетон); площадь площадки S=16м2; контейнеров-3 шт.,объем0,75м3
	ГДУЗ ДЗ КК ЕПМД «Симоновская психиатрическая больница»,
	Социальные

	9.
	Комсомольская, 73
	Покрытие- (бетон); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Горбунов П. М.
	Жилищные

	10.
	Советская, 11
	Покрытие- (бетон); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Швыдченко А. Я.
	Жилищные

	11
	Островского, 10
	Покрытие- (бетон); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Кимлач И. И.
	Жилищные

	12
	Садовая, 4
	Покрытие- (бетон); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Галанов Н. С
	Жилищные

	13
	Пер. Гагарина, 10
	Покрытие- (бетон); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Родионов Ю. Г.
	Жилищные

	14
	Школьная, 15
	Покрытие- (бетон); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Борисенко С. В.
	Жилищные

	15
	Юбилейная, 71
	Покрытие- (бетон); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Мартыненко В. О.
	Жилищные

	16
	Н. Островского, 37
	Покрытие- (бетон); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Минченко О. В.
	Жилищные

	17
	Молодежная, 5
	Покрытие- (бетон); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Кочкин А. Н.
	Жилищные

	18
	Пер. Гагарина 16а

	Покрытие- (асфальт); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Борисенко А.А.
	Жилищные

	19
	Комсомольская, 22
	Покрытие- (бетон); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Митяева Е. В.
	Жилищные

	20
	Молодежная, 38
	Покрытие- (асфальт); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Изнаирова Е. А.
	Жилищные

	21
	Островского, 36
	Покрытие- (асфальт); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Чехонин И. Л.
	Жилищные

	22
	Школьная, 24
	Покрытие- (асфальт); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Сыроватский С.В.
	Жилищные

	23
	Пер. Гагарина, 2
	Покрытие- (гравий); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Карнаухов С.М.
	Жилищные

	24
	Комсомольская, 64
	Покрытие- (асфальт); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Корсунова В. А.
	Жилищные

	25
	Н. Садовая, 23
	Покрытие- (асфальт); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Курбанова О. Л.
	Жилищные

	26
	Советская, 19
	Покрытие- (асфальт); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Прийма З. И.
	Жилищные

	27
	Советская, 69/1
	Покрытие- (асфальт); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Олейников Е. Н.
	Жилищные

	28
	Гагарина, 24
	Покрытие- (асфальт); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Соколова Л. В.
	Жилищные

	29
	Пер. Гагарина, 11
	Покрытие- (гравий); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Галич Т. М.
	Жилищные

	30
	Школьная, 64
	Покрытие- (гравий); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Строй Е. А.
	Жилищные

	31
	Островского, 16
	Покрытие- (асфальт); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Дрозд В. Н.
	Жилищные

	32
	Островского, 12
	Покрытие- (асфальт); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Какаер В. И.
	Жилищные

	33
	Юбилейная, 49
	Покрытие- (гравий); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Турищев А. Л.
	Жилищные

	34
	Садовая, 20
	Покрытие- (асфальт); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	ПроскуряковаН.А.
	Жилищные

	35
	Комсомольская, 26
	Покрытие- (асфальт); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Килина А. П.
	Жилищные

	36
	Вольная, 2
	Покрытие- (гравий); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Емельянов В. В.
	Жилищные

	37
	Юбилейная, 39
	Покрытие- (гравий); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Лобанова Л. В.
	Жилищные

	38
	Гагарина, 15
	Покрытие- (асфальт); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Серая А. С.
	Жилищные

	39
	Советская, 77
	Покрытие- (асфальт); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Павелко Л. А.
	Жилищные

	40
	Пер. Гагарина, 10
	Покрытие- (гравий); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Корнийчук О. В.
	Жилищные

	41
	Н. Островского, 1
	Покрытие- (бетон); площадь площадки S=4м2; контейнеров-1 шт.,объем0,75м3
	Ковалева Н.В.
	Жилищные

Начальник общего отдела                                                                    Ю.С. Дубовка

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Красноармейского сельского поселения

Ейского района

от ______________ № ____
Схема

 размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Красноармейского сельского  поселения Ейского района

 [image: image1.png]

Начальник общего отдела                                                                    Ю.С. Дубовка